

Zmiany *na najwyższych* szczeblach



▶ **PIOTR JANISZEWSKI,**
prezes zarządu Skanska S.A

Piotr Janiszewski związany jest ze Skanska S.A. od 1997 roku. Ostatnio pełnił funkcję wiceprezesa zarządzającego spółki, odpowiedzialnego za jej działalność operacyjną. W trakcie niemal 20-letniej kariery w Skanska przeszedł drogę zawodową od menadżera projektu, poprzez dyrektora jednego z oddziałów, aż po wiceprezesa i dyrektora budownictwa inżynierskiego. W latach 2007-2011 odpowiadał za budowę północnego odcinka autostrady A1 z Gdańska do Torunia. Na stanowisku prezesa zarządu Skanska S.A. Piotr Janiszewski ma odpowiadać za całokształt działalności jednostki wykonawczej Skanska w Polsce.

Nowe twarze na najwyższych stanowiskach w regionie. Zmiany personalne dotknęły kilku popularnych branż. Sprawdź, kto obecnie stoi na czele popularnych spółek i cenionych instytucji.

▶ **ZBIGNIEW CANOWIECKI,**
prezydent „Pracodawców Pomorza”

Absolwent Wydziału Elektroniki Politechniki Gdańskiej, doktorat obronił na Uniwersytecie Gdańskim. W okresie studiów działał w Klubie Studentów Wybrzeża Żak. W latach 1977-1982 dyrektor Zakładu Jantar Kombinatu Polsrebro. Od 1982 roku zastępca, a następnie dyrektor i prezes giełdowej spółki Centrostal, twórca grupy

kapitałowej, którą kierował do 2007 roku. Sprawował społecznie wiele funkcji, m.in. prezesa Gdańskiej Izby Gospodarczej, prezydenta Pomorskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, przewodniczącego Pomorskiej Rady Przedsiębiorczości, rektora Wyższej Szkoły Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych i Politycznych. Obecnie prezydent „Pracodawców Pomorza” i dyrektor Biura Doradztwa Ekonomicznego i Prawnego, przewodniczący i członek rad nadzorczych spółek prawa handlowego. Członek władz wielu organizacji, stowarzyszeń i fundacji o charakterze społecznym związanych między innymi z kulturą i sztuką, w tym przewodniczący Rady Fundacji Theatrum Gedanese, członek Rady Muzeum Historii Miasta Gdańska, przewodniczący Rady Fundacji Terytoria Książki, członek Rady Fundacji Gdańskie Centrum Multimedialne, przewodniczący Rady Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego. Odznaczony między innymi Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski i Medalem Księcia Mściwoja II za wybitne zasługi dla Gdańska.





▶ **MAŁGORZATA WINIARSKA**
dyr. Hotelu Dolina Charlotty Resort & SPA

Stanowisko dyrektora Hotelu Dolina Charlotty Resort & Spa leżącego pomiędzy Słupskiem a Ustką objęła w marcu. Z branżą hotelarską związana jest od dwunastu lat. Karierę zaczynała w pięciogwiazdkowych cypryjskich hotelach Grand Resort i Four Seasons jako recepcjonista, head concierge oraz guest relations manager. W 2011 roku objęła stanowisko prezesa zarządu/dyrektora generalnego Hotelu Haffner w Sopotcie. We wrześniu 2015 roku na chwilę rozstała się z branżą hotelarską, zostając wiceprezesem brytyjskiej firmy szkoleniowej, jednak miłość i pasja hotelarska wzięły górę nad spokojniejszą pracą biurową. Pytana o cele i plany odpowiada, że nowe wyzwania są niezwykle motywujące i napędzają do wysiłku oraz pracy. „Kiedy zmienia się miejsce pracy, zaczyna się poznawać nowe środowisko i otoczenie, wówczas rodzą się pomysły i plany. Dolina jest miejscem magicznym o wyjątkowej atmosferze i bajkowej scenerii. To nie tylko hotel, zoo, fokarium, ale przede wszystkim miejsce kultowych Festiwalu Legend Rocka. Różnorodność imprez oraz eventów, które odbywają się na terenie obiektu powodują, że nie ma mowy o rutynie i monotonii, które często zabijają kreatywność i wypalają pracowników. Mam dużo szczęścia, ponieważ pracuję ze wspaniałym zespołem, który tworzy historię tego miejsca i jest mu bardzo oddany od lat.”

▶ **JERZY JERKIEWICZ,**
prezes zarządu
„Pracodawców Pomorza”

Na stanowisko prezesa „Pracodawców Pomorza” wybrany został 14 czerwca w trakcie Zgromadzenia Ogólnego Sprawozdawczo-Wyborczego. Jest specjalistą, który posiada ponad 40-letnie doświadczenie w branży telekomunikacyjnej. W trakcie bogatej kariery zawodowej pełnił między innymi funkcję inżyniera projektu Biura Studiów i Projektów Łączności. Dodatkowo był członkiem rady nadzorczej Przedsiębiorstwa Robót Telekomunikacyjnych, a także prezesem zarządu i dyrektorem naczelnym spółki Telsystem. W ostatnim czasie życie zawodowe związał ze spółką Łączpol. Warto zaznaczyć, że udało mu się rozwinąć współpracę z międzynarodowym koncernem teleinformatycznym Alcatel-Lucent w zakresie opracowania i wdrażania nowych technologii oraz rozwiązań technicznych. Rozwinął zdolności usługowe w sferze budowy i utrzymania systemów niskoprądowych z zakresu sterowania, kontrolowania i monitoringu, które zostały wykorzystane między innymi przy budowie autostrady A1, a także stadionu PGE ARENA i Strefy Kibica w Gdańsku. Aktywnie udziela się na polu społecznym, działając jako członek Rady Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza, wspierając rozwój podmiotów gospodarczych regionu, a także angażując się w wiele działań charytatywnych.

▶ **PIOTR KARCZEWSKI**
prezes zarządu Portu Gdańskiego Eksploatacja

Funkcję prezesa spółki Port Gdański Eksploatacja pełni od kilku tygodni. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Morskiej w Szczecinie. Ukończył też studia podyplomowe na Uniwersytecie Gdańskim i Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Przez kilkanaście lat pracował w Polskiej Żegludce Morskiej, a następnie był między innymi dyrektorem Inspektoratu PZU SA w Kościerzynie i Tczewie. W 2006 roku mianowano go wicewojewodą pomorskim. W lutym 2007 roku został pełniącym obowiązki wojewody. Nominację na powyższe stanowisko otrzymał kilka miesięcy później. W 2014 roku został wybrany do Sejmiku Województwa Pomorskiego.

